
UCHWAŁA NR LII/432/2023 
RADY GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 6k ust. 1, ust. 2a pkt 1 i ust. 3 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. 
zm.) 

Rada Gminy Białobrzegi 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, odbieranymi od 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w wysokości 14,00 zł od mieszkańca 
w przypadku, gdy odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny. 

§ 2. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 
nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów w sposób selektywny w wysokości 28,00 zł od 
mieszkańca. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXIII/162/2020 Rady Gminy Białobrzegi z dnia 27 listopada 2020 roku 
w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz.U. Woj. Podk. z 2020 
poz. 4538). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białobrzegi. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie od dnia 1 stycznia 2024 r. 

Przewodniczący Rady: Jerzy Świętoniowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4403CD5-180E-45C1-986B-1B37D994903B. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LII/432/2023 
Data dokumentu 2023-11-30 
Organ wydający Rada Gminy Białobrzegi 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
Identyfikator dokumentu E4403CD5-180E-45C1-986B-1B37D994903B 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-307781352 
Numer seryjny 0720F48FF9C1BEA7 
Osoba podpisująca Jerzy Józef Świętoniowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.11.2023 11:22:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony Informacji 

Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4403CD5-180E-45C1-986B-1B37D994903B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LII/432/2023 RADY GMINY BIAŁOBRZEGI z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-11-30T10:22:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




